
SOBE

4,62 m²

WC PCD

3,01 m²

DML

1,61 m²

WC M

1,62 m²

WC F

5,82 m²

DIGITAÇÃO

5,09 m²

GESTÃO

5,33 m²

REUNIÃO

7,88 m²

COORDENAÇÃO

SALA DE LAUDOS

ALMOXARIFADO

EXPURGO

VEST M VEST F

DML

2,22 m²

WC
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8,11 m²

DEP. DE EQUIP. E

MATERIAS
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ESTABILIZADOR

5,24 m²

LIVRE

2,18 m²
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25,85 m²
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WC
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5,07 m²

HALL

2,25 m²
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7,98 m²

POSTO DE
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16,94 m²

RECUPERAÇÃO PÓS

EXAME

2,92 m²

VEST. 01

2,96 m²

VEST. 02

1,95 m²

DML
4,06 m²

COPA

12,72 m²

INDUÇÃO E RECUP

6,25 m²

POSTO DE

ENFERMAGEM

18,71 m²

CORREDOR

8,26 m²

COMANDO

2,53 m²

ÁREA LIVRE

32,84 m²

SALA DA RM - 2

9,61 m²

HALL

2,19 m²

HALL

3,58 m²

APOIO

22,77 m²

RECEPÇÃO

44,35 m²

ESPERA

10,81 m²

EQUIPAMENTOS

2,26 m²

WC PNE

1,5 m²

WC

2,23 m²

HALL WC

21,73 m²

RECEPÇÃO RM

HALL

CORREDOR

19,11 m²

ESPERA INTERNA

21,68 m²

HALL

13,46 m²

RAIO-X

66,56 m²

CIRCULAÇÃO

FOSSO DE ELEVADOR

9,98 m²

DML

12,54 m²

SALA CR

3,52 m²

WC

JARDIMPASSEIO CALÇADA

10,95 m²

DENSITOMETRIA

19,25 m²
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SOBE

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

4

3

2

1

5 6 7 8 9

11

12

1314151617

10

18

P

R

O

J
E

Ç

Ã

O

 
C

O

B

E

R

T
U

R

A

Rampa

Sobe

ETAPA 01

ETAPA 02

ETAPA 02

ETAPA 04

ETAPA 04
ETAPA 04

ÁREA SEM
INTERVENÇÃO

ETAPA 05

7,7 m²

REP. ENFERMAGEM

8,14 m²

REPOUSO MÉDICOS

7,43 m²

REPOUSO TÉCNICOS

COPA

WC M

WC F

SALA DE MÁQUINAS

LAJE IMPERMEABILIZADA

28,52 m²

SALA DE AULA

11,59 m²

ESTAR
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11

10

9

8

7

6

5

DESCE

ETAPA 03

N

ETAPA 01 (A=79,15m²) 

ETAPA 02 (A=81,88m²)  

ETAPA 03  (A=117,97m²) 

ETAPA 04  (A=330,58m²) 

ETAPA 05 (A=385,12m²) 

ÁREA SEM INTERVENÇÃO  (A=38,81m²) 
ÁREA TOTAL DE INTERVENÇÃO =994,60m²

NOTAS:

1. A ETAPA 01 DEVERÁ SER INICIADA OBRIGATORIAMENTE ANTES DE TODAS AS OUTRAS ETAPAS;
2. A ETAPA 02 DEVERÁ SER EXECUTADA APÓS A FINALIZAÇÃO DA ETAPA 01;
3. A ETAPA 03 PODERÁ ACONTECER DURANTE A EXECUÇÃO DA ETAPA 02 OU APÓS A SUA CONCLUSÃO;
4. AS ETAPAS 04 E 05 PODERÃO SER EXECUTADAS CONCOMITANTEMENTE E JUNTAMENTE COM OUTRAS ETAPAS;
5. A SEQUÊNCIA DAS ETAPAS DE EXECUÇÃO (COM EXCEÇÃO DA ETAPA 01) PODERÁ SOFRER ALTERAÇÃO DE ACORDO COM A NECESSIDADE. 
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